C. l. pe. ad exhibendum.
Captio iuris vitanda. 2074. D. l. circa. in fi. de proba.
Captio vitanda. 2160. E. l. fin. de iure dotium.
Captiositas reprobat. 315. A. l. cum Aquiliana. de transact.
Carcerem non debet quis exire sua auctoritate, quamuis possit. 593. B. C. glo. fi. l. succurritur. ex quibus cau. ma.
Carcere detentus habet iustam causam non sistendi in iudicio. 225. B. & 226. A. §. illud. l. 4. si quis cautio.
in Carcere confessio facta non valet, nisi perseveret. 501. A. glo. 1. l. qui in carcere. quod metus cau.
Carceratus excusatur. 245. A
Carceratus pro debito, non potest exire nisi soluat, etiam si velit dare fideiussores. 1271. E. in mar.
Cardinales & episcopi æquiparantur præfectis prætorio. 126. A
non improbat qui maluit re Carere, quàm ob eam sæpius litigare. 620. A. in tex.
Carina quid, & vnde. 857. C
Carius res vt vendantur, aliquid accipiens grauitus est puniendus. 237. B. C. l. folet.
Caristia tempore omnia in commune sunt conferenda. 1461. C. §. itidem. l. 2. de lege Rhodia.
Carminare. 2197. E. glo. lanipendia.
Carmine famoso damnatus, instabilis. 2093. C. l. ob carmen.
Carnem suam odio habuit nemo. 197. C. glo. 1. l. item. in ius voca. vt eant.
Carrucha, alias carrum. 2196. D. in textu.
Carrucharius. 1850. C. D. l. item.
Carthago aratum passa est. 937. C. l. si vsusfr.
Cæsaria taberna. 1032. D. §. Aristo.
Cast ure, id est frequenter cadere. 987. B
Castiani. 72. B
Cassius Longinus. ibidem. A
Castaldi. 135. A
Castellum quid. 985. C. D. in mar.
Castellum est, ex quo fistulis aqua ducitur. 1835. D. E. & 1756. E
Castigatio leuis, siue modica, concessa est magistro. 1057. C. §. si magister. l. 5. ad legem Aquil. & 1851. C. §. quauis. l. item. locati.
Castigatio modica datur minoribus magistratibus. 171. C. l. Magistratibus.
Castigatio modica permittitur magistro & aliis. 893. D. E. & 896. C
Castigatio quibus, & quæ concessa est. 1057. C. §. si magister. & in mar.
Castitas commendatur. 67. E
Castitas maior fœminæ quàm maris exigitur. 2116. B. gl. quæ in adul. l. palam de ritu. nup.
Castitas sola possibilis est animas deo presentare. 67. E. glo. castitatem. §. initium. l. 2. de origine iuris.
Castrat, id est castè natus. 1984. E. & 2138. E. glo. castratum.
Castratus & spado differunt. 2138. E
Castrati nec adoptare, nec matrimonium contrahere possunt. 101. A. B. §. illud.
Castratione mulus non fit deterior. 1984. C. §. sed enim. l. ædiles aiunt. de ædili. edic.
Castrorum vel ciuitatum muri non debent refici sine licentia principis. 138. D. E
Casus contingens in fructibus nondum collectis, facit remissionem mercedis, si damnum est incurabile: secus in collectis. 1853. C. D. & 1854. A. §. si vis.
minor non restituitur contra Casum fortuitum. 550. C. in mar.
pacto potest quis se obligare ad Casum fortuitum. 1664. D. E. l. & Aristoni.
focius non tenetur de Casu for. 1699. B. §. damna.
procurator tribus casibus defendere tenetur. 370. C
gestor non tenetur de Casu, nisi precedat culpa. 432. A. l. debitor. de nego. gest. Barr. in sum.
Casu non purgatur dolus. 1105. C. l. si heres. de noxa.
cum quis non tenetur de Casu, si culpa præcedat casum, tenetur. 1410. C. glo. 1. §. sed interdum. l. si vt. commo.
valet pactum quo quis tenetur de Casu fortuito. 1848. A. §. Iulianus. l. si quis domum. locati & com.
Casuum fortuitorum renuntiatio specialis valet, generalis non. 226. B. §. quæsitum. l. 4. si quis cau.
Casus fortuiti sunt, quibus resisti non potest. 1419. A. l. in rebus.
Casus aduentitij spectantur. 455. E. gl. sed & si. l. diuortio. de nego. gest.
à Casu excusatur aliquando merum inferens. 495. E
Catadromus, id est decursus. 1844. D. l. si feruus. de act. empti & ven.
Cataplos, est portus, ad quem proconsules plerumque applicare solent. 135. C. in tex. & in margine.
Cauere, id est promittere. 106. E
Cauere, improprie pro satisfacere ponitur. 940. D. l. sed de. & l. ergo.
Cauere, id est cauere postulare. 1203. D. gl. caueamus.
Caueri debet iterum ex causa. 207. C. glo. fi. §. 4. l. de die. qui satisfacit. cogan.
Cauendum est de eo quod est faciendum. 1388. E. glo. 2. §. 2. l. quod si. de eo quod cer. lo.
Caupo, nauta, stabularius, differunt. 666. C. l. nauta.
Caupones fraudibus non abstinere. 661. C. §. & nisi. l. 1. nau. cau. sta.
Caupona. 2115. A. glo. taberna.
Causa addenda est quotiens aliquid fit. 340. D. glo. 3. §. ignominia. l. 2. de infra.
Causa appella. & principalis sunt diuersæ. 337. D
Causa & lis differunt. 2085. A. gl. litibus.
Causa & actio differunt. 242. C
Causa, id est datio vel factum, quo vestitur contractus innominatus. 261. A. B. & 262. B. Item est vestimentum contractus innominati. eodem. 262. B
Causa, id est æstimatio. 1993. A. glo. cau. sa.
Causa, id est fauor. 1354. B
Causa, id est instantia. capitulum, &c. 240. E
Causa, id est ius. 2097. D
Causa, id est utilitas. 861. D
Causa debet inferi in sententia. 340. B. & 2014. D. gl. ex stipulatu. de euic. §. Ignominia.
Causa ex noua sententia confirmare potest iudex appell. 1492. D. E. l. Titianus.
Causa finalis restringit legatum. 952. A. §. sed si. Bal. l. si habitatio de vsu & habi.
Causa inspici debet. 1634. E. §. & Labeo. l. si procuratorem. manda.
Causa quandoque id est factum. 1090. A
Causa iusta, id est titulus. 877. D
Causa superueniente mutatur quod factum est. 325. A. l. non est. de transact.
suspicionis Causa an debeat semper probari. 362. E
Causa rei restituitur, quando omne habet petitur, quod habiturus esset, & c. 835. B. §. nec enim. & 861. D. glo. causæ.
Causam restituere quid. 1259. C. l. cum fundus.
Causa